Gar det att bo mer i centrum an sa har? Knappast! Pa Frigg bor
du mitt i Skelleftea med Sara kulturhus, resecentrum och shopping runt
hornet. Behdver du aka langre finns tillgang till bade bil- och cykelpool.

| de atta hus som utgdr kvarteret Frigg finns 198 hyresrétter i storlekar fran ettor pa 27 kvm
till fyror pa 91 kvm. Hela kvarteret byggs i trd ddr bostdder och lokaler dr samlade runt en
innergard med anlagda gronytor och gott om utrymme for avkoppling och samvaro. Parkerings-

garaget hittar du under fastigheten, ddr det ocksa finns tillgang till bil- och cykelpool. bO
Ldgenheterna sdks via skebo.se/minasidor och erbjuds efter k&tid.
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Fakta om Frigg och
standard i ldgenheten

Allmiant

En hiss i varje hus/trappuppgang

Kodlas till entréddrren i trapphuset

Balkongtyp: Vanlig, inglasad, fransk eller saknas.

Hus A (S Lasarettsvdagen 20) har tvadttstuga i
markplan. | dvriga hus finns en kombimaskin i
l[agenheten.

Hus A har forrad i trapphuset. For 6vriga hus
finns forrad enbart i lagenheten.

Postboxar med 1as for dkad sdkerhet
Huset dr rokfritt

Sopstationer med kdllsorteringsmajlighet
Persienner finns €]

Bredbandsuttag och jordade uttag
IPTV-box med grundutbud och Sappa
Cykelstall och fordonsrum finns

Det finns sammanlagt 92 garageplatser pa om-
radet. 20 p-platser for elbilsladdning samt 20
platser som dr férberedda for framtida behov.
Det finns dven 4 stycken handikapplatser.

Bilpool med tva bilar. Bokas via MoweAbouts
webb/app.

Cykelpool med fyra elcyklar och tva stycken el-

ladcyklar. Bokas via MoweAbouts webb/app.

Kok

*  Kyl/frys i alla ligenheter
» Hallspis

* Diskmaskin

e Stdnkskydd kakel

* Vita kdksluckor

e Vitmdlade vdggar

» Ekparkettgolv

Sovrum/vardagsrum
* Vitmdlade vdggar pa gips
» Ekparkettgolv

* Helglasad fonsterdorr

Badrum
* Badrumsskap med spegel ovan tvattfat
* Duschstang

e Kakel och klinker i badrum

Hushallsel och varmvatten ingar inte i hyran och

mats och debiteras individuellt.

Samtliga bilder i broschyren &r skisser och kan avvika fran det slutliga resultatet.



| rok — 27 kvm

i
Adress Hus Vaning Objektsnr Manadshyra UE §
Tjarhovsgatan 15 C 2 003-0076 5860 ©® . SR o
Tjarhovsgatan 15 C 3 003-0081 5860 ©® 75 m s
Tjarhovsgatan 15 C 4 003-0086 5920 ® -
Tjarhovsgatan 15 C 5 003-0091 5930 ®
S Lasarettsvdgen 18 H 2 003-0183 5860 ®~
S Lasarettsvdgen 18 H 3 003-0188 5860 ®
S Lasarettsvagen 18 H 4 003-0193 5920 ®~
S Lasarettsvagen 18 H 5 003-0198 5930 ® S
L %
e ™~
| rok - 28 kvm §
Adress Hus Vaning Objektsnr Manadshyra lliss] -
Tjgrhovsgatan 13 D 2 003-0097 6198 ;@
S Lasarettsvigen 16 G 5 003-0172 6139 ®F KO/ SOvRUM. =
| rok - 34 kvm
Adress Hus Vaning Objektsnr Manadshyra L =
Tjarhovsgatan 17 B 2 003-0053 6780 O | drepars |
Tjarhovsgatan 15 C 003-0079 6790 O* | AT

2
Tjarhovsgatan 13 D 2 003-0098 6790 O~
2

S Lasarettsvagen 16 G 003-0153 6710 ©

@ Ungdomslagenheter




2 rok - 35 kvm
Adress

7
5
5
7
;
5
5
5
5
5
5
5
5
5
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
S Lasarettsvdgen

Tjarhovsgatan

Tjarhovsgatan

J
Tjarhovsgatan

Tjarhovsgatan

Tjarhovsgatan

Tjarhovsgatan

Tjarhovsgatan

Tjarhovsgatan

Tjarhovsgatan

Tjarhovsgatan

Tjdrhovsgatan

Tjarhovsgatan

Tjarhovsgatan

Tjarhovsgatan

Tjarhovsgatan

Tjarhovsgatan

Tjarhovsgatan

jarhovsgatan

—

Tjarhovsgatan

Tjarhovsgatan

Tjarhovsgatan

Tjarhovsgatan

jarhovsgatan

—

Tjarhovsgatan

Tjarhovsgatan

Tjarhovsgatan

S Lasarettsvdgen
S Lasarettsvédgen
S Lasarettsvdgen
S Lasarettsvdgen
S Lasarettsvdgen
S Lasarettsvdgen
S Lasarettsvdgen
S Lasarettsvdgen
S Lasarettsvéagen
S Lasarettsvdgen
S Lasarettsvéagen
S Lasarettsvdgen

S Lasarettsvéagen

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
18
18
18
18

Hus

I T T T 600U nh®Wwwwwwwwwww

@ Ungdomsldgenheter

Vaning Objektsnr
003-0055
003-0056
003-0060
003-006l
003-0065
003-0066
003-0070
003-0071
003-0074
003-0075
003-0077
003-0082
003-0087
003-0092
003-0096
003-0102
003-0103
003-0104
003-0110
003-0111
003-0112
003-0118
003-0119
003-0120
003-0125
003-0126
003-0150
003-0155
003-0156
003-016l
003-0162
003-0167
003-0168
003-0173
003-0174
003-0178
003-0182
003-0187
003-0192
003-0197
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Manadshyra

7240
7240
7240
7240
7300
7300
7310
7310
7320
7320
7240
7240
7300
7310
7240
7240
7240
7240
7240
7240
7300
7300
7300
7310
7310
7310
7240
7240
7240
7240
7300
7300
7310
7310
7400
7400
7240
7240
7300
7310

(F)*
F
F)*
F
(F)*
F)
(F)*
F)
G
)
F
F
F
F
F
F)*
F
F
(F)*
F
(F)*
F
F
F)
F*
(F)
F)*
F)*
F*
(F)*
(F*
(F*
(F)*
F*
(F)*
F*
F)*
F*
F)*

(F)*

UTEPLATS
47 m?

SOVRUM/V-RUM =

i

16 m?

“BADRUM |
39 m?

o [

i

KOK/V-RUM

15,6 m?

2 rok - 35 kvm

| rok — 34 kvm



2 rok - 44 kvm

2 rok — 44 kvm

Adress Hus Vaning Objektsnr Manadshyra BZ\'LAK%K

Tjarhovsgatan 15 003-0084 8367 ®* =

Tjarhovsgatan 15 003-0089 8427 ®~

Tjarhovsgatan 15 003-0094 8437 ®* SoyRUM,
Tjarhovsgatan 13 003-0100 8367 ®° KOK/V-RUM

Tjarhovsgatan 13 003-0106 8367 ®* = "

Tjarhovsgatan 13 003-0108 8367 ®* % ] B%%
Tjérhovsgatan 13 003-0114 8427 ®* ~Idea Tl 4 2] o [
Tjarhovsgatan 13 003-0l16 8427 ®* — “u*
Tjarhovsgatan 13 003-0121 8437 ®~

Tjarhovsgatan 13 003-0123 8437 ®~

003-0152 8287 W
003-0158 8287 ®
003-0159 8287 ®
003-0164 8347 ®
003-0165 8347 ® CL
003-0170 8357 ® - i
003-017] 8357 ® E

003-0176 8367 ® % KOv-RuM E@
003-0177 8367 ® i

003-0180 8287 ®* \CGE

003-0185 8287 ®* o -

003-0190 8347 ®
003-0195 8357 ®°

S Lasarettsvéagen 16

S Lasarettsvdgen 16

SOVRUM 1

S Lasarettsvéagen 16 108 m?

S Lasarettsvdgen 16

2 rok — 44 kvm

S Lasarettsvéagen 16

S Lasarettsvdgen 16
S Lasarettsvéagen 16
S Lasarettsvdgen 16

S Lasarettsvdgen 16

S Lasarettsvéagen 18

S Lasarettsvdgen 18

S Lasarettsvéagen 18
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S Lasarettsvdgen 18

2 rok — 54 kvm

]

uﬁg Bé&K%’\J}G
2 rok - 44 kvm " |
Adress Hus Vaning Objektsnr Manadshyra womw
Tjarhovsgatan 17 003-0058 8117 ® Il
Tjarhovsgatan 17 003-0063 8177 ® % __ s
Tjarhovsgatan 17 003-0068 8187 ® N
Tjirhovsgatan 17 003-0072 8197 ® A Paco
Nygatan 27 D 003-0128 8127 ®* | oL
Nygatan 27 D 003-0130 8127 ®~ lm;?%z W s
Nygatan 27 D 003-0131 8127 ®~ pefeltll o [l o5
Nygatan 27 D 003-0134 8197 ®* - ]

003-0135 8197 ®F
003-0140 8127 ®
003-0141 8127 ®
003-0144 8127 ®
003-0145 8127 ®
003-0148 8197 ®
003-0149 8197 ®

Nygatan 27 D
Nygatan 27 A
Nygatan 27 A
Nygatan 27 A
Nygatan 27 A
Nygatan 27 A
Nygatan 27 A
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2 rok - 54 kvm

Adress Hus Vaning Objektsnr Manadshyra o7 el
Tjarhovsgatan |7 B 2 003-0052 9273 ®
Tjarhovsgatan 17 B 3 003-0057 9273 ®
KOK/VARDAGSRUM
Tjarhovsgatan 17 B 4 003-0062 9333 ® I 27 m
Tjarhovsgatan 17 B 5 003-0067 9343 ®
B SOVRUM 1
154 m?
2 rok - 55 kvm ‘ —
Adress Hus Vaning Objektsnr Manadshyra Forrad finns enbart i lagenheten | UUTEPLATS
Tjarhovsgatan I5  C 2 003-0080 9451 © A
Tjarhovsgatan I5  C 3 003-0085 9451 ®
Tjarhovsgatan I5  C 4 003-0090 9511 ® e
Tjarhovsgatan 15 C 5 003-0095 9521 ® i UTERLATS
— e |
2 rok - 55 kvm
SOVRUM 1
Adress Hus Vaning Objektsnr Manadshyra
Tjarhovsgatan 13 D 2 003-0099 9451 O | VAR KOK
Tjarhovsgatan 13 D 3 003-0107 9451 ® m
Tjarhovsgatan I3 D 4 003-0115 9511 ®*
Tjrhovsgatan 13 D 5 003-0122 9521 ®F ws[wr[ P — b [~
S Lasarettsvdgen 18 H 2 003-0179 9371 ©
S Lasarettsvigen 18 H 3 003-0184 9371 ®
S Lasarettsvdgen 18 H 4 003-0189 9431 ®
S Lasarettsvigen 18 H 5 003-0194 9441 ®
E
2 rok - 58 kvm X
SOVRUM?’\ |
Adress Hus Vaning Objektsnr Manadshyra sem X
Tjarhovsgatan IS C 2 003-0078 9767 O M N ~
Tjarhovsgatan I5 C 3 003-0083 9767 ® 3 |\ [N
Tjarhovsgatan I5 C 4 003-0088 9807 ® |
Tjirhovsgatan 15 C 5 003-0093 9817 ® E
Tjarhovsgatan I3 D 2 003-0101 9767 O i g
Tjarhovsgatan I3 D 3 003-0109 9767 ®* [ A
|
Tjarhovsgatan 13 D 4 003-0117 9807 ® v
Tjarhovsgatan I3 D 5 :

003-0124 9817 ® =t =
‘ ULEF;LATS

L

2 rok — 55 kvm

2 rok — 55 kvm



2 rok - 58 kvm

Adress

Tjarhovsgatan 13
Tjarhovsgatan 13
S Lasarettsvdgen
S Lasarettsvéagen

S Lasarettsvdgen

2 rok - 58 kvm

Adress

S Lasarettsvdgen
S Lasarettsvdgen
S Lasarettsvdgen
S Lasarettsvdgen
S Lasarettsvédgen
S Lasarettsvdgen
S Lasarettsvéagen

S Lasarettsvdgen

2 rok - 64 kvm

Adress
Nygatan 27 D

3 rok-71 kvm

Adress
Nygatan 27 A

3 rok - 71 kvm

Adress

Nygatan 27 D
Nygatan 27 D
Nygatan 27 A
Nygatan 27 A
Nygatan 27 A

3 rok - 74 kvm

Adress

Nygatan 27 D
Nygatan 27 D
Nygatan 27 A
Nygatan 27 A
Nygatan 27 A

S

UTEPLATS

Hus Vaning Objektsnr Manadshyra H_J v
D 3 003-0105 9767 ®~ ]:- = E
D 4 003-0113 9807 ®- E *
6 G 2 003-0154 9687 © [ I ST %
6 G 3 003-0160 9687 ® %: | IS
6 G 4 003-0166 9747 ® -
L
@ | STl
Hus Vaning Objektsnr Manadshyra _
6 G 2 003-0151 9687 ®X SOVRUM T
6 G 3 003-0157 9767 ®
6 G 4 003-0163 9827 ® |
6 G 5 003-0169 9837 ®
8 H 2 003-0181 9767 ®*
8 H 3 003-0186 9767 ®~
8 H 4 003-0191 9827 ®° epATe
8 H 5 003-0196 9837 ®~ som |
1 = { : s
% <
S
Hus Vaning Objektsnr Manadshyra varoasstM ol B8 % ‘lé
E 2 003-0127 10128 ® e e[|
=
T | i
Hus Vaning Objektsnr Manadshyra - i‘
F 2 003-0138 11343 © i
135 m?
Hus Van Objektsnr Manadshyra —= r—
E 3 0030132 11678 ® s
E 4 003-0136 |l 748 ®
F 2 003-0139 11659 O
F 3  003-0143 11659 ®
F 4 003-0147 11729 ®
SOVRUM 2 S%Vé?unl‘j2 1 m
Hus Van Objektsnr Manadshyra f
E 3 0030132 678 ®
E 4 003036 11748 ©F lugpurs gowe  [¥] [sre] AR
F 2 0030139 659 © on ’ Lﬁé‘%z [e][+]
F 3 0030143 11659 ® _in =
F 4 0030147 11729 ® U 3 rok — 74 kvm
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3 rok - 77 kvm

IS
Adress Hus Vaning Objektsnr Manadshyra E
Nygatan 27D E 3 003-0133 11 944 ®* S
Nygatan 27D E 4 003-0137 12004 ®* BALKONG C S
Nygatan 27 A F 3 003-0142 11934 ® — ™
Nygatan 27 A F 4 003-0146 12004 ® il L 73
@ 55 m? 4
M D T
4 rok - 84 kvm [vs [
Adress Hus Vaning Objektsnr Manadshyra S
Tjarhovsgatan 17 B 2 003-0054 13217 ©
Tjarhovsgatan 17 B 3 003-0059 13217 ® pea—
Tjarhovsgatan 17 B 4 003-0064 13277 ® e
Tjarhovsgatan 17 B 5 003-0069 13287 ®
Tjarhovsgatan I7 B 6 003-0073 13297 ® Cﬁ
==
4 rok - 89 kvm
Adress Hus Van Objektsnr Manadshyra

S Lasarettsvdgen 16 G 6 003-0175 13818 ®

4 rok - 91 kvm
Adress Hus Van Objektsnr Manadshyra
Nygatan 27 D E 2 003-0129 13837 ®
SR 3| R 1= UTEPLATSH
K KoK k3 e
L 124 m? 1 i
weonssen || O H Feee
16,4 m?
S
SOVRUM 2 A>£
=
©
N
N
<
FORKLARINGAR
B TV-uttag, ST Stadskap ®  Fransk balkong @  Balkong saknas
Data Uttag/ K/F  Kyl- och Frysskap * Spegelvind *) Extra uteplats
IP telefoni, , : ®
ety Diskmaskin U Uteplats Balkong
ardero
Tvéttmaskin O Inglasad balkong

L Linneskap




Kvarteret Frigg byggs av Lindbdcks Bygg
och Skebo képer husen ndr de dr fardigstillda.
| &tta huskroppar ryms ndrmare 200 ldgenheter
till manniskor som vill bo mitt i centrala Skelleftea.
Varmt valkommen till oss!

Las gdarna mer pa www.skebo.se

Skeppargatan 8, 931 30 Skellefted
Telefon 0910-73 65 00, info@skebo.se

www.skebo.se



